
 
Zarządzenie nr 518/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 
 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:  
1) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2 uchwały, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 68 968 859,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  62 545 874,83 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  6 422 984,40 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

          Burmistrz 

          /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 518/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700       
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 122 458,00 2 165 231,87 -500,00 500,00 2 165 231,87 

  70005     
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 122 458,00 2 165 231,87 -500,00 500,00 2 165 231,87 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130 100,00 74 956,87 -500,00 0,00 74 456,87 

      Własne Własne 130 100,00 74 956,87 -500,00 0,00 74 456,87 

    4400   

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

251 500,00 272 000,00 0,00 500,00 272 500,00 

      Własne Własne 251 500,00 272 000,00 0,00 500,00 272 500,00 

750       
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 8 262 736,36 -847,10 847,10 8 262 736,36 

  75023     
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 401 985,42 -160,00 160,00 5 401 985,42 

    4220   
Zakup środków 
żywności 

3 000,00 3 000,00 0,00 10,00 3 010,00 

      Własne Własne 3 000,00 3 000,00 0,00 10,00 3 010,00 

    4260   Zakup energii 120 000,00 130 500,00 -160,00 0,00 130 340,00 

      Własne Własne 120 000,00 130 500,00 -160,00 0,00 130 340,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 9 610,00 0,00 150,00 9 760,00 

      Własne Własne 5 000,00 9 610,00 0,00 150,00 9 760,00 

  75085     
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

988 467,00 1 105 161,90 -687,10 687,10 1 105 161,90 

    4300   

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

19 000,00 20 000,00 0,00 437,10 20 437,10 

      Własne Własne 19 000,00 20 000,00 0,00 437,10 20 437,10 

    4330   

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

815,00 815,00 -374,10 0,00 440,90 

      Własne Własne 815,00 815,00 -374,10 0,00 440,90 

    4430   Różne opłaty i składki 619,00 804,50 -313,00 0,00 491,50 

      Własne Własne 619,00 804,50 -313,00 0,00 491,50 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000,00 3 948,40 0,00 250,00 4 198,40 

      Własne Własne 8 000,00 3 948,40 0,00 250,00 4 198,40 

801       Oświata i wychowanie 19 440 430,49 21 042 647,03 -29 016,01 29 016,01 21 042 647,03 

  80101     Szkoły podstawowe 13 552 933,38 14 722 204,53 -16 692,40 24 197,05 14 729 709,18 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3020   
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

519 425,00 542 118,74 -9 727,66 798,09 533 189,17 

      Własne Własne 519 425,00 542 118,74 -9 727,66 798,09 533 189,17 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

8 749 204,83 9 503 010,25 -2 332,51 13 649,96 9 514 327,70 

      Własne Własne 8 749 204,83 9 503 010,25 -2 332,51 13 649,96 9 514 327,70 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 636 709,76 1 743 672,16 -3 632,23 0,00 1 740 039,93 

      Własne Własne 1 636 709,76 1 743 672,16 -3 632,23 0,00 1 740 039,93 

    4260   Zakup energii 624 300,00 690 917,99 0,00 7 000,00 697 917,99 

      Własne Własne 624 300,00 690 917,99 0,00 7 000,00 697 917,99 

    4280   
Zakup usług 
zdrowotnych 

12 700,00 10 680,08 0,00 240,00 10 920,08 

      Własne Własne 12 700,00 10 680,08 0,00 240,00 10 920,08 

    4300   

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

144 910,00 104 575,57 -1 000,00 2 500,00 106 075,57 

      Własne Własne 144 910,00 104 575,57 -1 000,00 2 500,00 106 075,57 

    4520   

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

18 346,00 12 773,00 0,00 9,00 12 782,00 

      Własne Własne 18 346,00 12 773,00 0,00 9,00 12 782,00 

  80103     
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

686 274,92 667 457,37 -2 481,85 0,00 664 975,52 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

468 874,59 467 367,59 -2 361,73 0,00 465 005,86 

      Własne Własne 468 874,59 467 367,59 -2 361,73 0,00 465 005,86 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

92 306,00 92 205,11 -120,12 0,00 92 084,99 

      Własne Własne 92 306,00 92 205,11 -120,12 0,00 92 084,99 

  80104     Przedszkola 1 823 196,00 2 179 907,53 0,00 656,39 2 180 563,92 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1 138 454,00 1 453 735,84 0,00 192,17 1 453 928,01 

      Własne Własne 1 138 454,00 1 453 735,84 0,00 192,17 1 453 928,01 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

250 000,00 260 687,08 0,00 462,96 261 150,04 

      Własne Własne 250 000,00 260 687,08 0,00 462,96 261 150,04 

    4300   

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

7 400,00 15 400,00 0,00 1,26 15 401,26 

      Własne Własne 7 400,00 15 400,00 0,00 1,26 15 401,26 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkół 

516 200,00 404 878,59 -1 050,12 1 050,12 404 878,59 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

38 000,00 44 660,00 0,00 1 050,12 45 710,12 

      Własne Własne 38 000,00 44 660,00 0,00 1 050,12 45 710,12 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 

469 000,00 357 747,59 -1 050,12 0,00 356 697,47 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

utrzymanie parków i 
zieleńców 

      Własne Własne 469 000,00 357 747,59 -1 050,12 0,00 356 697,47 

  80146     
Dokształcania i 
doskonalenia 
nauczycieli 

80 933,00 79 641,00 -201,15 201,15 79 641,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 995,00 15 175,00 0,00 201,15 15 376,15 

      Własne Własne 9 995,00 15 175,00 0,00 201,15 15 376,15 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

45 938,00 23 058,00 -201,15 0,00 22 856,85 

      Własne Własne 45 938,00 23 058,00 -201,15 0,00 22 856,85 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 459 107,28 1 550 569,05 -6 855,75 800,68 1 544 513,98 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

763 088,00 732 961,43 -6 836,27 5,37 726 130,53 

      Własne Własne 763 088,00 732 961,43 -6 836,27 5,37 726 130,53 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

144 993,41 127 708,41 -19,48 0,00 127 688,93 

      Własne Własne 144 993,41 127 708,41 -19,48 0,00 127 688,93 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 600,00 22 101,00 0,00 795,31 22 896,31 

      Własne Własne 16 600,00 22 101,00 0,00 795,31 22 896,31 

  80149     

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

182 579,00 150 013,17 -13,38 54,50 150 054,29 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

122 025,00 99 172,00 0,00 54,50 99 226,50 

      Własne Własne 122 025,00 99 172,00 0,00 54,50 99 226,50 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

22 386,00 18 974,00 -13,38 0,00 18 960,62 

      Własne Własne 22 386,00 18 974,00 -13,38 0,00 18 960,62 

  80150     

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 

1 139 206,91 1 167 039,88 -1 721,36 2 056,12 1 167 374,64 

    3020   
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

53 432,00 54 215,00 -616,00 0,00 53 599,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Własne Własne 53 432,00 54 215,00 -616,00 0,00 53 599,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

774 875,50 786 809,92 -1 105,36 1 492,59 787 197,15 

      Własne Własne 774 875,50 786 809,92 -1 105,36 1 492,59 787 197,15 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

150 629,25 151 975,64 0,00 563,53 152 539,17 

      Własne Własne 150 629,25 151 975,64 0,00 563,53 152 539,17 

852       Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 790 817,00 -960,00 960,00 3 790 817,00 

  85219     
Ośrodki pomocy 
społecznej 

938 707,00 988 274,00 -960,00 960,00 988 274,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

2 025,00 10 525,00 -192,00 0,00 10 333,00 

      Własne Własne 2 025,00 10 525,00 -192,00 0,00 10 333,00 

    4300   

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

29 000,00 30 500,00 0,00 960,00 31 460,00 

      Własne Własne 29 000,00 29 000,00 0,00 960,00 29 960,00 

    4430   Różne opłaty i składki 1 766,00 2 853,00 -528,00 0,00 2 325,00 

      Własne Własne 1 766,00 2 853,00 -528,00 0,00 2 325,00 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00 3 500,00 -240,00 0,00 3 260,00 

      Własne Własne 3 500,00 3 500,00 -240,00 0,00 3 260,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

762 428,00 1 233 648,05 -2 372,31 2 372,31 1 233 648,05 

  85401     Świetlice szkolne 599 508,00 642 017,05 -2 372,31 2 372,31 642 017,05 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

400 877,00 461 770,60 -2 184,12 1 293,60 460 880,08 

      Własne Własne 400 877,00 461 770,60 -2 184,12 1 293,60 460 880,08 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

80 399,00 86 960,30 -188,19 1 078,71 87 850,82 

      Własne Własne 80 399,00 86 960,30 -188,19 1 078,71 87 850,82 

921       
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 288 137,13 1 339 823,86 -200,00 200,00 1 339 823,86 

  92109     
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

958 137,13 989 823,86 -200,00 200,00 989 823,86 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

2 500,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

      Własne Własne 2 500,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

    4360   

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu 
do sieci Internet 

2 500,00 2 500,00 -200,00 0,00 2 300,00 

      Własne Własne 2 500,00 2 500,00 -200,00 0,00 2 300,00 

        Razem 63 501 470,72 68 968 859,23 -33 895,42 33 895,42 68 968 859,23 

 
 

 Burmistrz 
 
   /-/ Beata Sokołowska 



 


